(النور: 33)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 جنوری 2014ء 9 ربیع الاول 1435 ہجری 11 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 10

## ایم ٹی اے کے پروگرام دیکھیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز احباب جماعت کو MTA دیکھنے کی طرف توجہ دلاتے ہوئے فرمایا۔

”چینل MTA ملامت کے لئے۔ غیر تو ہمارا چینل ہدایت کے لئے تلاش کریں اور ہم جو گندے چینل ہیں ان پر بیٹھ کر اپنی بے حیائی کے سامان کریں۔